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ÖN SÖZ

1955 - 1974yılları arası canlı anılarm toplanması, mezuniyet çalışması

olarak verilmiştir. Mezuniyet çalışmamı kronolojik sıraya göre hazırladım.

Bu mezuniyet çalışmasının amacı, toplanan anıların ileride iyi bir arşiv

oluşturulacak bir yerde bulunmalarını sağlamak ve canlı tutulmasını

gerçekleştirmektir. Bu çalışmamı hazırlarken, bir çok kişinin başından geçen

olayları dinledim ve yazıya aktardım. Bu olayları dinledikten sonra Kuzey

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yaşayan her vatandaşın meydana gelen

olaylardan haberdar olması gerektiğini düşündüm. Milli değerlere önem

verebilmenin, yurtsever olabilmenin en temel alt yapısı yurdun tarihinde

yaşanan olaylardan haberdar olmasıdır. Ve bu tür çalışmaların ülkemizde daha

kapsamlı bir şekilde halkın önüne sunulması gerektiğini düşünüyorum.

Mezuniyet çalışmamda bana yardımcı olan Türk Dili ve Edebiyat

Bölümü Başkam Doç, Dr. Bülent Yorulmaz'a ve diğer yardımcı olan kişilere

teşekkür ederim.

Lefkoşa,Haziran 2001 ÖzımrDEMİR
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GİRİŞ

Kıbrıs Türk halkı özgürlüğe giden yolda bir çok olay yaşamıştır.

Aşağıda kısaca bu yaşananlar ile ilgilitarihi bir süreç verilmiştir.

1 Nisan 1955'te Lefkoşa ve Limasol başta olmak üzere Kıbrıs'm bazı

yerlerinde Enosis Harekatı EOKA kanalı ile silahlı eyleme başladı. İngilizlere

karşı başlayan bu. hareket süratle gelişti. EOKA, 1957'de saldırılarmm yönünü

Türklere çevirdi. Bu gelişmeüzerine Türkler ilk olarak 1956'da Volkan adlı bir

örgüt kurdu. Bu örgütle 1 Ağustos 1958'de Türk Mukavemet Teşkilatı ( TMT)

adı ile yeniden biçimlendi ve mücadeleyebaşladı. Silahlı EOKA örgütüne karşı

kurulan TMT'nin temel varoluş nedeni Kıbrıs Türkleri'nin can ve mal

güvenliğini sağlamak ve savunmaktır. Bu süre zarfında bir çok olaylar

gerçekleşıniştir.. Rumların yıkıcı davranışları 1964 hadiseleri ile daha da su

yüzüne çıkınıştır. . Ruı:nlar 1964 yılında bir çok bölgelerde insanlarımızı

katletmişlerdir. Rumların 1964 yılında gösterdikleri davranışlar, Kıbrıs'da

kesin bir çözüme varılmasını gerektiriyordu. Bu nedenle, 20 Temmuz 1974ve

14Ağustos 1974'deOlmaküzere barış harekatları gerçekleştirildi.

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 20 Temmuz 1974 sabahı I nci Barış

Harekatı'nı, başlattı. Önce jetler Girne sahillerindeki direniş noktaları

bombalandı, nakliye uçakları Lefkoşa civarına paraşütcüleri indirdi, Girnenin

batısındaki eıkarma plajı'na Deniz ve Hava Kuvvetleri'nin desteğinde Kara

Kuvvetleri ile tanklar çıkarıldı. Bunun üzerine savaş, Türk Mücahitleri ile Rum

askerleri arasında da tüm şiddeti ile başlamıştı. Rumlar Girne'yi ve Lefkoşa

Hava Limanı'nı şiddetle savundular. Kuvvetlerin bir kısmım Girne'ye

2



aktarmalarına rağmen şehri koruyamadılar. Lefkoşa Hava Limanı'nda

istedikleri başarıyı elde edemediler. Türk birlikleri öncelikli amacı, Girne -

Lefkoşa hattım birleştirip, bu bölgeleri Rum ve Yunan askerlerinden

arındırmaktır.

20 Temmuz günü Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi toplanarak

yabancı askerlerin adadan derhal çekilmesi kararım aldı. Ve böylece 22

Temmuz saat 17.00'de bu karara uyarak ateşkesi kabul etti ve 10 - 12 Ağustos

1974'te Il nci Cenevre görüşmeleri başladı. BM Güvenlik Konseyi 16 Ağustos

sabahı ateşkes çağrısı yaptı ve T.C Dönem Başbakanı Bülent Ecevit bir basın

toplantısı düzenleyerek harekatın planlanan hedefe vardığım ve saat 19.00'dan

itibaren ateşkesin uygulanacağım açıkladı.

If nci Barış Harekatı'nm sona ermesi ile sıra, Güney Kıbrıs'ta kalan

Türklerin güvenlik sorununa gelmişur, Uzun görüşmelerden sonra (31 Temmuz

- 2 J\ğustos {1975 ) 'Viyana'da Nüfus. Mübadelesi Anlaşması imzalandı. Bu

anlaşma ile.Kuzeyde ~~lan :Q.~mlaır güneye, güneyde kalan Türkler de kuzeye

geçtiler.Bu geçişlerBM gözetimindeyapıldı.

Bizler'e bu: günleri yaşatan aziz şehitlerimizin önünde sayğıyla

eğiliyoruz. Onları her zaman minnet ve şükranla anıyoruz. Anmaya da devam

edeceğiz ve onları hiç bir zaman unutmayak ve unutturmayacağız. Bizlere

bırakmış oldukları kutsal emaneti sonuna dek koruyup, yaşatmak süretiyle

onların huzur içinde uyumalarmı sağlayacağız.
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Bu olay 12 Haziran 1958 Perşembe günü Ö.S. saat 5.00 civarında

meydana gelmiştir.

Kıbrıs'da yaşanan olaylarla tanışmam 1958 yılında oldu. Ben o zaman

15 yaşlarında gençliğe yeni adımını atmış bir delikanhydım. O dönemde Türk

ve Rum bir arada yaşayan karma köyler vardı. Türklerin azınlıkta olduğu bazı

köylerde Rumlar Türklere saldırıp taciz ediyor; bazılarım öldürüyor ve

köylerinden kaçırıyordu. Eski adı ( Şillura ) şimdiki adı Yılmaz Köy olan

köyümüz de bunlardan biriydi. Bu köyün hemen batısında eski adı Kördemen

olan Yılmaz köyden daha büyük bir Rum köyü vardı. ( Şu anda içinde asker

var. ) Bu Rum köyünden 32 tane genç ve iri yarı Rum ellerine geçirdikleri sopa,

bıçak, demir çubuk v.s, ( o zamanın silahları) ile Yılmaz köye saldırmak için

hazırlandılar. Birisi bunları polise ihbar etti, ( o zaman Kıbrıs İngiliz

Yönetiminde idi ) bunun üzerine İngiliz askerleri gidip bunları ellerindeki

silahları ile yakalayıp Girne'ye götürdü. Girne tutuk evinde yer olmadığı

gerekçesiyle bunları .. Lefkoşa'ya götürmeye karar verdiler. O zaman Lefkoşa

Girne yolu Gönyeli'nin içinden geçerdi. Gönyeli köyü'de Kıbrısm en büyük

Türk köylerinden biriydi. İngiliz askerleri bu Rumları kamyonlara bindirip

Lefkoşa'ya götürmek için yola çıkarlar. Gönyeli'nin içinden geçerken yol

üzerindeki kahvehanelerde oturan köylülere askeri kamyonlardaki bu Rumlar

el kol hareketleri yaparak köylüleri taciz ederler, kamyonlar Lefkoşa 'ya

vardığında bakmışlarki Hükümet Konağı ve Polis merkezinin önü ana baba

günü, meğer orada nümayiş varmış. Türkler İngiliz idaresini yanlı tutumundan

dolayı protesto ediyormuş, bunun üzerine İngilizler Rumları oraya indirmeye

cesaret edememiş ve geldikleri yoldan geri dönmüşler. Gönyeli'den geçerken
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köylüler bakmış ki kendilerini taciz eden Rumlar tekrar geçiriyorlar öfkeleri

biraz daha artmış, bu arada İngilizler Gönyeli'yi batıya doğru çıkarken

Rumları kamyonlardan indirip hadi bakalım buradan köyünüze yaya olarak

gideceksiniz diyerek salıvermişler. Bunu gören bir köylü hemen kahvelere

koşarak durumu köylülere anlatır, köylüler de kendilerini taciz eden bu

Rumlara bir ders vermek için bundan daha güzel bir fırsat olmaz diye

düşünerek Gönyeli'nin batısında Çınnar deresi diye bilinen ve Rumların

geçeceği tahmin edilen yerde pusu kurmaya karar verirler. Hemen herkese

haber verilir, o anda insanlar eline ne geçtiyse ( Topuz, bıçak v.s.) anılan yere

doğru kimi motosikletle kimi bisikletle kimide koşarak, ben de o delikanlılık

ruhuyla kendi yaptığım bir kama vardı onu kapıp koşarak olay yerine vardık.

Oraya giden bütün insanlar derenin içine gizlenip Rumların yaklaşmasını

beklemeye başladılar, o günlerde arpalar biçilmiş, buğdaylar ise daha

biçilmemişti. Rumlar bize doğru gelirken aramızda olan bir buğday tarlası

aniden yanmaya başladı. Tabii biz sonradan öğrendik bizimkilerden bir sivri

zekalı buğdayı yakahmda herkes Rumlar yaktı zannetsin demiş ve buğdayı

yaktı. Bu arada Rumlar da önlerindeki buğday tarlasmm bir anda yanmaya

başladığım görünce paniğe kapılıp koşmaya başladılar, o anda bizde aniden

dereden fırlayınca şaşkmb:kları bir o kadar daha arttı, o kadar aptallaşnlar ki

kendilerine · saldıran insa.nlara karşı hiç bir mukavemet gösteremediler, bizden

büyük abilerlmiz vurup yere düşürüyor, biz de yerde işlerini bitiriyorduk. Bu

şekilde on onbeş dakikada yirmi sekiz tanesinin işini bitirdik, dört tanesi yaralı

olarak kaçmayı başardı, ölenleri biçilmiş arpa balyalarmın altma sakladık. Tam

iş biterken bir de baktık zırhlı araçlarla İngiliz askerleri gelmiş hemen olay
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yerindeki insanları tutuklamaya başladılar benim yanımda benden büyük bir

abim vardı. İngiliz tabancayı ona doğrultup ellerini kaldırmasını söyledi onu

teslim alırken ben var gücümle koşarak dereye indim ve derenin içinde köye

doğru koşmaya başladım biraz koştuktan sonra bizim köyden bir çobana

rastladım sürüsüyle köye doğru gidiyordu, bana ne olduğunu sordu ekinlerin

nasıl yandığım sordu üzerimdeki kan izlerinin nereden olduğunu sordu şimdi

bunları anlatamayacağımı acele köye gitmem gerektiğini söyledim, yanındaki

eşeği ve üzerindeki on yaşındaki oğlunu gösterip sen de bin eşeğin üzerine ve

gidin köye dedi ve eşeğe binmeme yardım etti. Köye geldiğimizde öğrendimki

köye örfi idare yani sokağa çıkma yasağı koymuşlar ben eşekle çocuğu köyün

girişinde olan evlerine bırakıp avludan avluya atlayarak kimseye daha doğrusu

askerlere görünmeden eve gitmeyi başardım. Eve vardığımda rahmetli büyük

babamın merakla beni beklediğini gördüm, çok tedirğin olduğu her halinden

belliydi hele üzerimdeki kanları görünce iyice korkmuştu hemen üzerimdeki

kanlı elbiseleri çıkarıp ocağa atıp yaktı, bir yandan da bunlar ne böyle, ne oldu,

nasıl oldu diye soru yağmuruna tuttu beni olanı biteni anlatınca tedirğinliği

korkusu öfkeye döndü ben daha çocukmuşum, da ne işim varmış öyle yerlerde,

niye karışırmışnn böyle işlere epey mırıldandı bana, ondan sonra öğrendik olay

yerinde köylülerden on iki kişiyi tutuklamışlar. Ertesi gün askerler duyuru

yapıp kadın, çoçuk ve yaşlılar hariç bütün erkeklerin okula gitmelerini istediler

bunun üzerine. bütün sağlam erkeklerin hepsi okulda toplandı, bizi sınıflara

soktular, kimliklerimizi kontrol ettiler, beklemeye başladık. Biraz bekledikten

sonra bir hareketlilik oldu bize yerimizden kalkmamamız söylendi ve

bulunduğumuz salona askerlerin arasında başı gözü sarılı iki kişi girdi, meğer
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bunlar o yaralı kurtulaalardanmış ve kendilerine saldıranları teşhis etmek için

getirilmişler oraya bir gün önceki şaşkınlık ve korku hala daha yüzlerinde

okunuyordu. Tabi kimseyi teşhis edemediler çünkü o yaşadıkları şok ve korku

yüzünden kendilerine saldıranların beyaz ath yeşil sarıklı elleri kılıçlı kişiler

olduğunu iddia ediyorlarmış. Böylece tutuklanan on iki kişiden başka biri

tutuklanmadı. Bu on iki arkadaşımız üç ay katillik suçuyla idam istemiyle

yarğdandılar ve sonunda delil yetersizliğinden beraat ettiler o gün bütün

Gönyeli halkı bayram yaptı ve bu olay 1958'in en kanlı olayı olarak tarihe

geçecekbir olay oldu.

Benim açımdan bu olaym çok büyük önemi var çünkü daha

çocukluktan delikanlılığa yeni adım atmış biri olarak böyle bir kanlı eylemin

içinde olmak benim için çok önemli bir mihenk taşı.oldu hayatımda!

İsim : Metin Yarıcı
Yaş : 58

Gönyeli
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Ben 1963'de nişanlıydım ve ailemle Küçük Kaymaklı' da kalıyorduk.

Bir gece ansızın Rumların harekete geçtiği haberi geldi. Gerçektende o gece bir

hareketlilik vardı. Rumlardan silah sesleri geliyordu. Rum komşularımız vardı.

Evlerimiz dip dibeydi çok samimiydik. O gece bütün Rum komşularımız bize

karşı çok değişmişlerdi. Biz o silahlarm atıldığı esnada çok korkmuştuk neye

uğradığımızı şaşırdık. Gerçekleşen neydi onu bile anlayamadık. Bir ara sesler

kesilir gibi olmuştu. Kapının dışına çıktık. Bir de baktık komşumuzun oğlu

vuruldu. Çünkü Rumlar saçma sapan kurşun anyordular boşta gelen

kurşunlardan vurulmuştu. Biz ona bakmaya gittik, orada hiç aklımıza gelmedi

biz de vurulabilirdik, Ona çıktığımızda bizi kalabalık görünce daha fazla ateş

açmaya başladılar. Bu defa komşunun evine girdik. Komşunun evinin arka

tarafından Lefkoşa'ya doğru kaçmaya başladık. Tekrar eve dönme imkanımız

olmadı. Ev halimizle olduğu gibi yolda emekleyerek Kayma.kb Rum Pelis'Inin

önünden Belediye evlerine geçtik. O sırada babamı esir aldılar. Lefkoşa'da

kışlık bir sinema vardı. Bizi hepimizi o sinemaya topladılar. Bize yemek falan

verdiler, o geceyi orada geçirdik. Ondan sonra tamdıklanmız vardı onlar bizi

evlerine aldılar. 10-15 gün orada kaldık, 50-60 kişi hep ayni evde kalıyorduk.

Gönyeli Lefkoşa arası yollar tamamen kapalıydı. Gönyeli' de kocamın ailesi

vardı. Daha sonra haber geldi yollar açıldı diye ve biz öylelikle GönyeH'ye

geçtik ve oraya yerleştik. Gönyeli'ye yerleşince kocamı askere aldılar. Ben

kocamın ailesiyle birlikte Gönyeli'de kaldım 8 -10 günde bir kocam eve gelirdi.

Çok zor günler geçirdik. Daha sonra çocuklarımız oldu. Bir işimiz yoktu,

paramız yoktu, para kazanılmaz haldeydi ortalık. Devletin verdiği yardım

paralarıyla geçiniyorduk. Ama oda herşey demek değildi. Onun için bende bir
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süre sonra iş bulup çalışmaya başladım. Terzilik yapıyordum. Çocuklarımla

birlikte 1974'e kadar bu böyle sürdü.

İsim : Rebiya Yarıcı
Yaş : 57

Gönyeli
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Ben de Rum vahşetini yaşamış bir kişi olarak şöyle anlatmak

istiyorum;

Rumlar Enosis'i gerçekleştirmekve adayı Yunanistan'a bağlamak için

Türklere karşı topyekün saldırıya geçiyorlardı. 1955'de EOKA'yı kurdular ve

l955'den sonra diğer yıllarda da bu saldırılarına devam ettiler. Tarihe Kanlı

Noel olarak geçen Kumsal baskınında eşimi kaybettim. Canlı bir örnek olarak

Kumsal baskınım yaşadım. 24 Aralık 1963 Sah akşamını hiç bir zaman

unutmayacağım. Saat 7.30 civarında Rumlar saldırıya geçti. Çok kalabalıktılar

ve ellerinde makineli tüfeklerle dereden ve Kumsal'da bulunan Seferi'nin Un

fabrikasından bir anda Kumsal mevkii'ni bastılar. Türk olan herşeye

saldırıyorlardı. Türk evlerinin kapılarım ve pencerelerini kırarak içeriye

giriyorlardı. Ateş yağmuruna tutuyorlar kimisi şehit oluyor, kimiside esir

alınarak götürülüyordu. Benim beyim Rıfat Erdoğan o zamanlar radyoda

görevliydi. •· Aynı · zamanda da sanatcıydı. Televizyonda şarkı söylüyordu.

Zamanın tanınmış şarkıcılarındandı. Yine Kumsal bölgesinde Abdulazimaziz

topluluğu vardı orada şarkı söylüyordu. Bu saldırıdan sonra sıra bizim eve

gelmişti, kapılan kırarak taraladıiar içeriye girdiler. Bizim silahımız olmadığı

için eşim Erdoğan kendi av tüfeğiyle savaşıyordu. Bütün amacı bölges.ini,

semtini biraz olsun korumak için uğraş veriyordu. Karanlığın içerisinde orada

mermilerin ışık saçarak karşı tarafa duvara vurduklarını görüyordum. Bize çok

kötü bağırıyorlardı, hepinizi öldüreceğizbe deli Türkler diye bağırıyorlardı. Biz

2 - 3 aile o gece bir araya gelmiştik. Sağa · sofa açılan serserice kurşunlardan

beyim yaralanmıştı. Fakat sonra şehit olduğunu söylediler. Ben iki çocuğumu

bağrıma basarak sağdan soldan korunmaya çalışıyorduk. O esnada düştüm ve
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parmağım kırıldı ve o gecenin izlerini parmağım dahi taşıyor. O düşmeden

sonra parmağım eğri kaldı. Çünkü o telaş esnasında parmağıma kim bakacak

diğe ilgilenmedim. Zaten o telaştan ağrı hisetmiyordum. Çocuklar bağırıyor,

bağırışmalar çığlıklar biz korktukca onlar büsbütün ateş yağmuruna devam

ediyorlardı. Beyimin açtığı ateş sonucunda bir Rum yaralandı bir tanesi

ölmüştü. Sonra sesler kesilince bizim de öldüğümüzü zanederek diğer eve

geçtiler. Yine çığlıklar bağrışmalar devam ediyordu. Bir çok yaralı ve şehit

olduktan sonra evlerden topladıkları tüm bölge halkım Abdulazimaziz

topluluğu diye demin bahsetmiş olduğum beyimin çalışmış olduğu yerde

topladılar ve oradan da dereden geçerek Çikko manastırına Rum tarafına esir

olarak hepsini götürdüler.

O geceki bağırışmaları, çığlıkları, bağırmaları ve çok soğuk rüzgarlı

bir gecede rüzgarın sesi insanların çığlıkları kulağımdan hiç bir zaman

gitmiyor. Size anlatamıyorum çok heyecanlıyım,şimdi şu anda size anlatırken o

geceyiyaşıyorum. O çığlıklar, bağrışmalar her şey kulağımda nasıl unutayım ve

Rumlarla bir arada nasıl yaşamak isteyelim. Asla Rumlarla bir arada

yaşayamayız.Ancak iki bölgeli iki kesimli biz kendi bölgemizde özgürüz,

mutluyuz, Anavatammız sayesinde Türk Silahlı Kuvetleri'nin yapmış oldukları

harekat sayesinde mutluyuz. Çünkü Rumlarla bir arada yaşamak istemiyoruz.

Çünkü onlara güvenmiyoruz. Onlar her zaman barikatlarmnza gelerek

polisimize, askerimize saldırıyorlar. Girne'ye, Karpaz'a Rum bayrağı

dikecekleri hayalleriyle yaşıyorlar. Durmadan aldıkları moderin silahlarla yine

bize saldırmak için fırsat kolluyorlar. 0mm için onlara inanmıyoruz. Kendi

bölgemizde Anavatamn garantörlüğü ve Türk askerinin koruması altında
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yaşamak istiyoruz. Rumlara güvenmiyoruz, asla onlarla bir arada yaşamak

istemiyoruz.

İsim : Nevin Erdoğan
Yaş : 51

Lefkoşa
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23 Aralık 1963'de hadiseler başladığı zaman biz 1200 kişilik Tuzla

köyünde yaşıyorduk. Etrafımız hep Rumlarla çevrilmiş vaziyetteydi. Yani bizim

duvar aşırımız diyelim artık duvardan atladığımız zaman Rum evine gayet

rahat girebiliyorduk.

O günler başladığın.da her taraftan kurşun ve ateş sesleri devam

ediyordu. Üç dört gün bu durum karşılıklı olarak devam etti. Rahmetlik dayım

"Nur içinde yatsın." dayımm iki yüz baş hayvanı vardı. Hayvanlar çok kötü açtı

ve devamlı ağlıyorlardı. Hatta o kadar çok ağhyorkardı ki köy inim inim

inliyordu. Hayvanların ağlamasına en nihayet dayım dayanamadı dedi ki bu

hayvanlar ölüyor. Bu kadarbaş hayvanı nasıl kurtaracağım, köyün biraz

ilerisinde hayvanları otlatacağım dedi ve çıktı köyün dışına belki yüz yüz elli

metre kadar gitti. Hayvanları otlatırken dayım kayboldu ve geri dönmedi. Biz

ailece ve Tuzla köyü halkı.da ailemizde dayımll çok ama çok merak ettik.

Dayımın ismi Eşref Faiz'di:r. Eşref Faiz dayım benim öz dayımdı, dayımın

nerede kaldığım, nereye gittiğini hiç anlayamadık. Herhalde tutup götürdüler

diye düşündük ve aradan dört beş gün geçti bizlerde bu merak konusu devamlı

içimizde olurken Barış Gücü askerleri köye geldi kuyuda bir kişi bulduklarım

söylediler, gelin bakalım acaba sizin beklediğiniz, aradığınız insan mı diye

söylediler. O günü ve o am hiç bir zaman unutamayacağım. Orada herkesin

içinden atılarak ben sizinle gelirim dedim. O zaman daha 17 yaşında idim ve

Barış Gücü beni alarak Rum hastahanesinin morguna götürdü. Morga gidip

baktığım zaman oradaki kişinin yüzünü açtılar ve birden baktım ki rahmetli

dayımı şakağından üç kurşunla vurmuşlar, ve kör kuyuya su olmayan büyük

kuyunun içerisine atmışlar. Bunu yapan kişilerinde Rumlar olduğunu Barış
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Gücü askerleri bana söyledi, ve rahmetli dayımı o hastahanenin morgundan

alıp köyümüze getirdim ve sonra onu mezarlığımıza gömdük. Bu amyı hiçbir

zaman unutmayacağım.

İsim : Ertan Ersan
Yaş : 55

Lefkoşa
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